Rozdiel medzi stanovenou úhradou a zaplatenou Ohradou za poskytované sociálne služby p. 
Uhríkovej Anne sa zaväzuje podfa tejto zmluvy doplatit platiter Ohrady nasledovne: 
sumu 94,47 E (slovom — devätdesiatštyri eur 47/100) pri 30 dňovom mesiaci, 
sumu 107,44 E (slovom — jedenstosedem eur 44/100) pri 31 dňovom mesiaci, 
sumu 81,50 E (slovom osemdesiatjeden eur 50/100) pri 29 dňovom mesiaci, 
sumu 68,53 E (slovom — šestdesiatosem eur 53/100) pri 28 dňovom mesiaci. 

2. Ratite!' ilhrady sa zaväzuje doplácat Cihradu za poskytované sociálne služby p.